
CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA’ IN CIRCUITO AUTOSTORICHE 2021 
Per la valida partecipazione al Campionato Italiano Velocità in Circuito Autostoriche, il conduttore deve
partecipare ad un minimo di 6 gare se il numero totale delle gare titolate effettuate è pari o superiore a 8
ed un minimo di 5 gare se il numero totale delle gare titolate effettuate è inferiore a 8.
La partecipazione alla gare viene considerata valida solo se il conduttore avrà preso il via alla partenza.

1° raggruppamento - classe
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

RAIMONDI RAFFAELE E GT1300 6 6

RAIMONDI RENZO E GT1300 6 6

PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

TESSARO GRAZIANO F T1000 6,5 6,5

TESSARO FRANCESCO F T1000 6,5 6,5

PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

MORTEO ALESSANDRO F T+2000 1 1

MORTEO EMANUELE F T+2000 1 1
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

MILNER CHRISTOPHER F GT+2000 1 1
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

LODI RICCARDO G1 TC1300 1 1
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

LUPOLI MASSIMO G1 GTS1300 1 8 9

BLUMAX G1 GTS1300 8 8

DE BAUMONT FRANCESCO G1 GTS1300 1 1

PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

PUCCI MASSIMO GR GTP1300 7 6 13
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

PANINI MATTEO GR GTP1600 8 7 15

PERGREFFI ANDREA GR GTP1600 8 7 15

1° raggruppamento - assoluta
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

PANINI MATTEO GR GTP1600 8 7 15

PERGREFFI ANDREA GR GTP1600 8 7 15

PUCCI MASSIMO GR GTP1300 7 6 13

LUPOLI MASSIMO G1 GTS1300 1 8 9

BLUMAX G1 GTS1300 8 8

TESSARO GRAZIANO F T1000 6,5 6,5

TESSARO FRANCESCO F T1000 6,5 6,5

RAIMONDI RAFFAELE E GT1300 6 6

RAIMONDI RENZO E GT1300 6 6

MORTEO ALESSANDRO F T+2000 1 1

MORTEO EMANUELE F T+2000 1 1

MILNER CHRISTOPHER F GT+2000 1 1

LODI RICCARDO G1 TC1300 1 1

DE BAUMONT FRANCESCO G1 GTS1300 1 1



2° raggruppamento - classe
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

PAPA LORIS ANTONIO T 1150 3 3 6
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

MONI SANDRO T 2000 5 4 9

BERGAMASCHI ALBERTO T 2000 3 6 9

CAPROTTI STEFANO T 2000 3 6 9

ZANATTA ALBERTO T 2000 2 3 5

LONARDI ROBERTO T 2000 2 2

RAIMONDI RENZO T 2000 2 2
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

MELONI DAVIDE TC 2000 5 12 17

DE BEAUMONT FABIO TC 2000 8 2 10

GUERRIERO DANIELE TC 2000 8 2 10

BALLESTRI TC 2000 7 7

BENEDINI TC 2000 4 4

COMMESASSI TC 2000 4 4

LELLI FABRIZIO TC 2000 3 3

LELLI LORENZO TC 2000 3 3

MONTANARO TC 2000 3 3
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

BORDONARO ROBERTO GTS 1600 3 2 5

BARRESI GIUSEPPE GTS 1600 3 2 5

SERIO GIOVANNI GTS 1600 4 4

BARRACO SALVATORE GTS 1600 4 4
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

BERTSCHINGER WALO GTS 2500 7 1 8

TOSOLINI DARIO GTS 2500 1 1
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

LODI MASSIMILIANO GTS+2500 8 9 17

FRATTI MAURIZIO GTS+2500 8 1 9

CAFFI ALEX GTS+2500 8 8

DENTI FEDERICO GTS+2500 6 6

DENTI MATTEO GTS+2500 6 6

CABIANCA ANDREA GTS+2500 1 1



2° raggruppamento - assoluta
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

MELONI DAVIDE TC 2000 5 12 17

LODI MASSIMILIANO GTS+2500 8 9 17

DE BEAUMONT FABIO TC 2000 8 2 10

GUERRIERO DANIELE TC 2000 8 2 10

MONI SANDRO T 2000 5 4 9

BERGAMASCHI ALBERTO T 2000 3 6 9

CAPROTTI STEFANO T 2000 3 6 9

FRATTI MAURIZIO GTS+2500 8 1 9

BERTSCHINGER WALO GTS 2500 7 1 8

CAFFI ALEX GTS+2500 8 8

BALLESTRI TC 2000 7 7

PAPA LORIS ANTONIO T 1150 3 3 6

DENTI FEDERICO GTS+2500 6 6

DENTI MATTEO GTS+2500 6 6

ZANATTA ALBERTO T 2000 2 3 5

BORDONARO ROBERTO GTS 1600 3 2 5

BARRESI GIUSEPPE GTS 1600 3 2 5

BENEDINI TC 2000 4 4

COMMESASSI TC 2000 4 4

SERIO GIOVANNI GTS 1600 4 4

BARRACO SALVATORE GTS 1600 4 4

LELLI FABRIZIO TC 2000 3 3

LELLI LORENZO TC 2000 3 3

MONTANARO TC 2000 3 3

LONARDI ROBERTO T 2000 2 2

RAIMONDI RENZO T 2000 2 2

TOSOLINI DARIO GTS 2500 1 1

CABIANCA ANDREA GTS+2500 1 1



3° raggruppamento - classe
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

PIATTO ROBERTO TC 1600 3 3

ARMELLINI ENZO TC 1600 3 3
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

CASSETTI BURCHI ALESSANDRO TC 2000 3 3
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

MARAZZI FILIPPO GT+2500 3 4 7
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

TESSARO ANDREA SIL 1600 5 5 10

TURIZIO COSIMO SIL 1600 1 1

TURIZIO FRANCESCO SIL 1600 1 1
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

ARNALDI ROBERTO SIL 2000 3 1 4
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

RONCONI MASSIMO SIL+2000 11 12 23

MELONI PAOLO SIL+2000 9 7 16

AMBROSO GIOVANI SIL+2000 14 1 15

ZARDO DENNY SIL+2000 14 1 15

MASSAGLIA MARIO SIL+2000 6 9 15

GULINELLI GIOVANNI SIL+2000 12 12

ZARDO DENNY SIL+2000 11 11

CECCHINI GIANLUCA SIL+2000 4 3 7

GUERRA MASSIMO SIL+2000 3 3

GUERRA MARCO SIL+2000 3 3

GAROFALO GIUSEPPE SIL+2000 2 2

3° raggruppamento - assoluta
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

RONCONI MASSIMO SIL+2000 11 12 23

MELONI PAOLO SIL+2000 9 7 16

AMBROSO GIOVANI SIL+2000 14 1 15

ZARDO DENNY SIL+2000 14 1 15

MASSAGLIA MARIO SIL+2000 6 9 15

GULINELLI GIOVANNI SIL+2000 12 12

ZARDO DENNY SIL+2000 11 11

TESSARO ANDREA SIL 1600 5 5 10

MARAZZI FILIPPO GT+2500 3 4 7

CECCHINI GIANLUCA SIL+2000 4 3 7

ARNALDI ROBERTO SIL 2000 3 1 4

PIATTO ROBERTO TC 1600 3 3

ARMELLINI ENZO TC 1600 3 3

CASSETTI BURCHI ALESSANDRO TC 2000 3 3

GUERRA MASSIMO SIL+2000 3 3

GUERRA MARCO SIL+2000 3 3

GAROFALO GIUSEPPE SIL+2000 2 2

TURIZIO COSIMO SIL 1600 1 1

TURIZIO FRANCESCO SIL 1600 1 1



4° raggruppamento - classe
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

MESSA RICCARDO J1 B+1600 8 7 15
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

COPPINI LUIGI J2 N1600 3 1 4

REGAZZONI CLAUDIO J2 N1600 3 3

BASAGNI MARCELLO J2 N1600 1 1
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

BASSI GIOVANNI J2 N1600 3 4 7

BENUSIGLIO RENATO J2 N1600 3 4 7

PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

GIOVANNINI THOMAS J2 A+2000 9 3 12

RIGONI MICHELE J2 A+2000 9 3 12

GERARDI ENRICO J2 A+2000 4 7 11

GUASTI ENRICO J2 A+2000 2 1 3
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

GIUDICI GIOVANNI J2 TC NAZ2500 6 6

MERCATALI NICCOLO' J2 TC NAZ2500 5 5

BELLANDI GIANNI J2 TC NAZ2500 5 5

PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

TRUGLIA VITO J2 IC IMSA+2500 6 8 14

GIOVANNINI GILLES J2 IC IMSA+2500 6 8 14

4° raggruppamento - assoluta
PILOTA CLASSE   MUG IMO MIS VAL ADR MON IMO MAG TOTALE Punti Validi

MESSA RICCARDO J1 B+1600 8 7 15

TRUGLIA VITO J2 IC IMSA+2500 6 8 14

GIOVANNINI GILLES J2 IC IMSA+2500 6 8 14

GIOVANNINI THOMAS J2 A+2000 9 3 12

RIGONI MICHELE J2 A+2000 9 3 12

GERARDI ENRICO J2 A+2000 4 7 11

BASSI GIOVANNI J2 N1600 3 4 7

BENUSIGLIO RENATO J2 N1600 3 4 7
GIUDICI GIOVANNI J2 TC NAZ2500 6 6

MERCATALI NICCOLO' J2 TC NAZ2500 5 5

BELLANDI GIANNI J2 TC NAZ2500 5 5

COPPINI LUIGI J2 N1600 3 1 4

REGAZZONI CLAUDIO J2 N1600 3 3

GUASTI ENRICO J2 A+2000 2 1 3

BASAGNI MARCELLO J2 N1600 1 1


